
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ У . гМ^/б*. 

КАРАР 

О внесении изменений в постановление Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 03.07.2015 г. №934-п «Об 
утверждении административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг в сфере 
земельных и имущественных отношений» 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 
организации предоставления муниципальных услуг Исполнительный комитет 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района от 03.07.2015 г. №934-п «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере 
земельных и имущественных отношений» следующее изменение: 

- Пункт 1.24 постановления изложить в следующей редакции: 
«1.24. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
утверждению схемы земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территорий». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://Dravo.tatarstan.ru. 

Руководитель Р.М. Гасимов 

http://Dravo.tatarstan.ru

